PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	             30.01. 2013 г.

	№  2/7

р.п. Малышева

	О создании рабочей группы по приему и изучению предложений по кандидатурам для назначения в составы, резерв участковых избирательных комиссий

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 17 января 2013 года № 1/5 «О порядке формирования участковых избирательных комиссий в Свердловской области» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по приему  и изучению предложений по кандидатурам для назначения в составы, резерв участковых избирательных комиссий формируемых в 2013 году сроком на пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru
3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Ф.Г. Евсеенкову.

	Председатель

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Ф.Г. Евсеенкова

	Секретарь

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Л.М. Сафина

Утверждено решением Малышевской поселковой  территориальной избирательной комиссии

от 30.01.2013г. № 2/7

Рабочая группа по приему и изучению предложений                                                     по кандидатурам для назначения в составы, резерв участковых избирательных комиссий

Секретарь Малышевской поселковой территориальной
избирательной комиссии

- Сафина Л.М.

Заместитель председателя Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии

- Зорина И.Е.

Ведущий специалист информационного управления Избирательной комиссии Свердловской области                         - Попкова В.М.

2.7 о создании рабочей группы
2.7 о создании рабочей группы